2018年 9月吉日

お客様各位

大阪 新商品説明会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年も新ラインナップの展示及びご説明をさせていただきたく、新商品説明会を開催いたします。

EX-SDIの EX次期モデル、モーションディテクトを盛り込んだ 4.0M、実用レベルの 4K、スーパーマシンリン

クスをはじめとして IP システムでもより高機能でバラエティに富んだラインナップをご用意しておりますので、

是非ご来場の上、機器特長をご確認いただき、日々の営業活動にお役立ていただければと思います。

≪展示＆ご説明内容≫

【EX-SDI】★EX 次期モデル ／ モーションディテクト 4.0M カメラシリーズ ／ 4K カメラ

★マシンフォーカス超高感度カメラシリーズ ／ ADX 次期モデル

【IP】   ★Uniview IP システム ／ 車番認証システム ／ VIVOTEK 3D ピープルカウント等

【新ソリューション】顔認証 FaceStation2 と警備システムとの連動／非常ベルシステム

ご多忙の折大変恐縮でございますが、参加をご希望の場合は下記申込フォームへ必要事項ご記入の上、

10月 1日（月）迄にＦＡＸにてご連絡頂けますようお願い致します。

敬具

―――――――――――――――――――――  記  ―――――――――――――――――――――

開催期間 10月 10日(水) ①10：00～11：30 ②13：00～14：30 ③15：00～16：30

④17：00～18：30

10月 11日(木) ⑤10：00～11：30

10月 12日(金) ⑥10：00～11：30 ⑦13：00～14：30 ⑧15：00～16：30

ご希望の時間帯に〇をお願いします。

会 場： CIVI研修センター 新大阪東 E604

 大阪市東淀川区東中島 1丁目 19番 4号 新大阪NLCビル 6F 電話番号 06－6160－5888

駐車場：恐れ入りますが近隣駐車場をご利用願います。

 貴 社 名

合計参加人数     人   ご参加者様お名前

アツミ電氣株式会社

大阪営業所

ご返信先ＦＡＸ番号 ０６－６３６４－８１３３